
 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 0117/GR/UFFS/2012 

 

PORTARIA Nº 675/GR/UFFS/2011 

 

 

O REITOR PRÓ TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições e em cumprimento à 

Resolução Nº 002/2011/CA/UFFS, de 26 de setembro de 2011, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os professores Antônio Inácio Andrioli, SIAPE 2760133; 

Cláudia Andréa Rost Snichelotto, SIAPE 1346703; Denio Duarte, SIAPE 

1278144; Geraldo Ceni Coelho, SIAPE 1771710; Morgana Fabiola Cambrussi, 

SIAPE 1580652; Henrique Dagostin, SIAPE 1634849; Ana Maria Jung de 

Andrade, Siape 1768204, para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão Única de Concurso Público 2011 para Professor do Magistério 

Superior e Técnicos Administrativos em Educação. 

 

 

Chapecó-SC, 28 de setembro de 2011. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo  

Reitor pro tempore da UFFS 


